
 
 

DO-0130/26/2013 

 

Zarządzenie nr 26 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 3 kwietnia 2013 roku 

 

w sprawie: zmiany w zarządzeniu nr 116 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 3 grudnia 2012 roku w sprawie ustalenia zasad i sposobu rozliczania 

kosztów pośrednich dla działalności dydaktycznej 

 
 

Na podstawie § 27 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego zarządzam, co 

następuje: 
 

§ 1 
 

W zarządzeniu nr 116 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 3 grudnia 2012 roku 

 w sprawie ustalenia zasad i sposobu rozliczania kosztów pośrednich dla działalności 

dydaktycznej wprowadza się następującą zmianę: 
 

 w § 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 
 

„1) Studia niestacjonarne: 

a) 65% wniesionych opłat pozostaje do dyspozycji wydziału, w tym: 

 50%  dla jednostek bezpośrednio prowadzących zajęcia, 

 15%  w bezpośrednim zarządzie dziekana wydziału, 

b) 35% wniesionych opłat stanowi pokrycie kosztów ogólnouczelnianych. 

W przypadku uruchomienia odpłatnych studiów dla obcokrajowców wniesione opłaty 

dzielone są w następujący sposób: 

 80%  dla jednostek bezpośrednio prowadzących zajęcia, 

 5%  pozostaje w zarządzie dziekana, 

 15%  wniesionych opłat stanowi pokrycie kosztów ogólnouczelnianych.”. 
 

§ 2 
 

Pozostałe postanowienia zarządzenia, o którym mowa w § 1, pozostają bez zmian. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2013 roku. 
 

Rektor 
 

 

 

 

 

Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak 
 

 
Dotyczy: 

 wszystkie jednostki  organizacyjne UJ (bez Collegium Medicum) 


